המערער הודה שביום 21.09.19 סמוך לשעה 18:00, הוא נהג ברכב בכביש בין עירוני, כשלפניו רכב שבו נסעו חתן וכלה, ובעוד שהמערער אחז בהגה בידו הימנית הוא החזיק בידו השמאלית מחוץ לחלון הרכב כוורת זיקוקים המכילה 25 קנים וירה את הזיקוקים באוויר.

על יסוד הודאתו כאמור, הורשע המערער בעבירה של שימוש פחזני בכלי ירייה, לפי סעיף 338(א)(5) בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

שירות המבחן ערך תסקיר על המערער ממנו עולה שהמערער בן 23, רווק. עובד מזה חצי שנה בתחום החשמל. נעדר עבר פלילי. שלל שימוש בחומרים משני תודעה. הודה במיוחס לו ולקח אחריות חלקית למעשיו. ולדבריו, בן משפחתו רכש חומרי נפץ בכדי לחגוג בחתונה משפחתית וחילק לכל בני המשפחה.

על המערער להתייצב ביום 15.1.24 בשעה 09:00, או במועד אחר לפי הוראת הממונה על עבודות השירות, במשרדי הממונה על עבודות השירות על מנת לתאם מועד ומקום לביצוע עבודות השירות.

הממונה על עבודות השירות ידווח לבית המשפט על ההתפתחויות.

מזכירות בית המשפט תעביר את ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום כ"ט טבת
תשפ"ד, 10/01/2024
במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט, סגן
הנשיאה

פאני גילת כהן, שופטת

גאולה לוי, שופטת